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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Historia A/Historia 1b alt 1a1+1a2.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MME3 Metod och teori medeltid 3

TME8 Tematisk fördjupning medeltid 8

ÖME4 Kronologisk översikt medeltid 4

Kursens innehåll

Kursen behandlar i ett internationellt perspektiv huvuddragen av utvecklingen under medeltid, med beaktande
av samspelet mellan politiska, kulturella, ekonomiska och sociala tillstånd och förändringar. Kursen består av
tre delkurser:

1. Kronologisk översikt medeltid 4 hp.
2. Tematisk fördjupning medeltid 8 hp.
3. Metod och teori medeltid 3 hp.

Delkurs 1 behandlar huvuddragen i tidsperiodens utveckling. 

Delkurs 2 utgörs av en tematisk valbar fördjupning inom  alternativen: politisk och ekonomisk utveckling
under medeltiden , social utveckling under medeltiden eller kulturell utveckling under medeltiden. 

Delkurs 3 behandlar olika historievetenskapliga teori- och metodfrågor samt övar förmågan att värdera och
utnyttja olika typer av källmaterial.

Förväntade studieresultat

Delkurs 1. Kronologisk översikt medeltid
Efter genomgången kurs ska studenten
- ha en kunskapsbas om tidsperiodens väsentliga historiska skeenden 
- muntligen och skriftligen kunna redogöra för, analysera och diskutera övergripande utvecklingslinjer och
historiska sammanhang. 
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Delkurs 2. Tematisk fördjupning medeltid
Efter genomgången kurs ska studenten
- förvärvat fördjupade kunskaper om tidsperioden och muntligen och skriftligen kunna redogöra för, analysera
och diskutera problemområden och historiska frågor utifrån vetenskaplig litteratur.

Delkurs 3. Metod och teori medeltid
Efter genomgången kurs ska studenten
- kunna grunderna för historisk metod och teori och med vetenskapliga termer och begrepp muntligen och
skriftligen kunna värdera och källkritiskt granska historiska källor och litteratur.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier och gruppövningar. All undervisning på delkurs 3 är
obligatorisk.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras på delkurs 1 genom salsskrivning, på delkurs 2 hemskrivning, på delkurs 3 genom
kortare muntliga och skriftliga redovisningar samt seminariediskussion. För mer detaljerad information
hänvisas till kursbeskrivningen.

b. Betygssättning på hela kursen samt på delkurs 2 sker enligt en sjugradig
målrelaterad betygsskala:
A = Utmärkt.
B = Mycket bra. 
C = Bra.
D = Tillfredsställande.
E = Tillräckligt.
Fx =Otillräckligt.
F = Helt Otillräckligt

Delkurs 1 och 3 bedöms enligt en tvågradig betygsskala (UG). 

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart. 

d. För att få slutbetyg på hela kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga delkurser samt fullgjord
obligatorisk närvaro på delkurs 3. Om särskilda skäl föreligger kan examinator efter samråd med ansvarig
lärare medge den studerande befrielse från skyldigheten att delta i viss obligatorisk undervisning. Studenten
kan då åläggas att göra en av examinator bestämd skriftlig kompenserande uppgift. Betyg på hela kursen
avgörs av betyget på delkurs 2.

e.  Vid examination via salskrivning finns minst två examinationstillfällen per aktuell termin. Vid examination
via inlämningsuppgifter, hemskrivningar eller uppsatsarbeten finns ett ordinarie inlämningsdatum per aktuellt
kurstillfälle, med möjlighet till eventuell komplettering vid betyget Fx eller ny examination vid betyget F,
enligt punkt f nedan. Minst ett examinationstillfälle ska dessutom erbjudas den termin eller det år kurstillfälle
saknas.

Studerande som fått lägst betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg. Studerande som
fått betyget Fx eller F, eller U på prov där tvågradig betygsskala tillämpas, på prov två gånger i rad av en och
samma examinator har rätt att få en annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl
talar emot det. Framställan om detta ska göras till institutionsstyrelsen.

f. Komplettering av betyget Fx kan medges om studenten ligger nära gränsen för godkänt. Uppgiften ska
lämnas in inom en vecka efter att kompletteringsbehov meddelats av examinator.  Vid godkänd komplettering
av brister av förståelsekaraktär - mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade
resonemang - används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan. Dock med de begränsningar som framgår under
Kunskapskontroll och examination i denna kursplan. Framställan om detta ska göras till
institutionsstyrelsen.

Begränsningar

Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och
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godkänd kurs, vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Övrigt

Kursen kan tillgodoräknas inom kursen Historia I.

Kurslitteratur

Aktuell kurslitteratur finns tillgänglig på institutionens webbplats www.historia.su.se senast en månad före
kursstart
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